202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

断水のお知らせ

下記の通り断水となります。作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
記
· 作業内容
受水槽清掃・加圧給水ポンプ点検
· 日時
●月●日(●)
作業時間…●●：●● ～ ●●：●●
断水時間…●●：●● ～ ●●：●●
· 注意事項
断水時間帯は、水道蛇口を開かないで下さい。
断水終了後は、水道管内のサビ等が流れてくる場合があります。少し水を流してからご使用下さい。
断水中は、特に、火の元にお気をつけ下さい。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

断水のお知らせ

下記の通り断水となります。作業中はご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
記
· 作業内容
受水槽清掃・加圧給水ポンプ点検
· 日時
２月3日(月)
作業時間…　９：００ ～ １６：００
断水時間…１０：００ ～ １１：３０
· 注意事項
断水時間帯は、水道蛇口を開かないで下さい。
断水終了後は、水道管内のサビ等が流れてくる場合があります。少し水を流してからご使用下さい。
断水中は、特に、火の元にお気をつけ下さい。
· 実施業者
株式会社ふじウォーターサービス
（担当者：西（さい） 連絡先 12-3776-3776）
以上